
 50:s HongKong Hankiralli      YLEISKILPAILU
 20.2.2010 Hankiralli-yhdistys A-JUNIORIT               
 Tuloslaskenta: TENAB,Mänttä   Lopulliset viralliset tulokset
  ylk  ryh  lka     aika    ohjaajat
   1         1.    30:32,9  Reijo Lauren         KaUA
 ( 56)   a    8             Pasi Nurmi           Mitsubishi evo 6,5       
 
   2         2.    31:33,7  Arto Soininen        AL-Myrskylä
 ( 60)   F    8     1:00,8  Mikko Kaleva         Mitsubishi Lancer Evo 9  
 
   3         3.    31:52,4  Kari Kanerva         LohUA/EspooUA        
 ( 55)   a    8     1:19,5  Ville-Vesa Kilpeläin mitsubishi evo           
 
   4         1.    32:08,7  Christer Sundholm    UAU/VihUA          
 ( 74)   F   10     1:35,8  Vesa Rousku          Peugeot 306 S16          
 
   5         1.    32:21,8  Tero Nikkinen        MäntsMK
 ( 64)   f    9     1:48,9  Marko Hagel          Toyota Corolla FX-GT     
 
   6         2.    32:50,8  Tero Jäntti          UAU/NuUA           
 ( 69)   F   10     2:17,9  Harri Rinne          BMW M3                   
 
   7         2.    33:13,0  Mika Kilpeläinen     LohUA
 ( 63)   f    9     2:40,1  Markus Eriksson      Lada 2107                
 
   8         4.    33:19,3  Jukka Vallineva      FinnAK/LohUA          
 ( 62)   A    8     2:46,4  Jarkko Latvala       Mitsubishi Lancer E8     
 
   9         3.    33:30,2  Ilpo Suorela         HyUA/RDT            
 ( 75)   F   10     2:57,3  Marko Rantanen       Opel Astra GSi 16V       
 
  10         4.    33:31,5  Petri Salmikari      KaUA/LohUA          
 ( 73)   F   10     2:58,6  Jani Kovanen         Opel Astra GSi 16V       
 
  11         5.    33:31,7  Henrik Liukkonen     RiiUA
 ( 57)   F    8     2:58,8  Jyrki Vepsä          Subaru impreza 555       
 
  12         5.    33:35,6  Petri Immonen        UAU
 ( 66)   F   10     3:02,7  Mika Salomaa         BMW 325i                 
 
  13         6.    33:37,5  Teemu Koivunen       SaloUA
 ( 70)   F   10     3:04,6  Vesa Villanen        BMW M3                   
 
  14         7.    33:43,6  Kalle Jaakkola       PadMU/VeSa           
 ( 67)   F   10     3:10,7  Lasse Rajala         BMW 325i                 
 
  15         6.    34:07,5  Jyrki Sulka          VihUA
 ( 61)   A    8     3:34,6  Marko Salonen        Ford Sierra RS Cosworth  
 
  16         8.    35:50,2  Juha Aaltio          NuUA
 ( 65)   F   10     5:17,3  Saku Kotisalo        Toyota Corolla           

 50:s HongKong Hankiralli      LUOKKATULOKSET
 20.2.2010 Hankiralli-yhdistys A-JUNIORIT               
 Tuloslaskenta: TENAB,Mänttä   Lopulliset viralliset tulokset
  lka  ryh  ylk     aika    ohjaajat
 Luokka: 8 / ryhmä N/A (sis.WRC) yli 2000cc ja Super 2000R enintään 2000cc;lähti 8;keskeytti 2;suljettu 0
   1     .   1.    30:32,9  Reijo Lauren         KaUA
 ( 56)  a                   Pasi Nurmi           Mitsubishi evo 6,5       
 
   2     .   2.    31:33,7  Arto Soininen        AL-Myrskylä
 ( 60)  F           1:00,8  Mikko Kaleva         Mitsubishi Lancer Evo 9  
 
   3     .   3.    31:52,4  Kari Kanerva         LohUA/EspooUA
 ( 55)  a           1:19,5  Ville-Vesa Kilpeläin mitsubishi evo           
 
   4     .   8.    33:19,3  Jukka Vallineva      FinnAK/LohUA
 ( 62)  A           2:46,4  Jarkko Latvala       Mitsubishi Lancer E8     
 
   5     .  11.    33:31,7  Henrik Liukkonen     RiiUA
 ( 57)  F           2:58,8  Jyrki Vepsä          Subaru impreza 555       
 
   6     .  15.    34:07,5  Jyrki Sulka          VihUA
 ( 61)  A           3:34,6  Marko Salonen        Ford Sierra RS Cosworth  
 
 Luokka: 9 / ryhmä F/F2 enintään 1600 cc;lähti 2;keskeytti 0;suljettu 0
   1     .   5.    32:21,8  Tero Nikkinen        MäntsMK
 ( 64)  f                   Marko Hagel          Toyota Corolla FX-GT     
 
   2     .   7.    33:13,0  Mika Kilpeläinen     LohUA
 ( 63)  f           0:51,2  Markus Eriksson      Lada 2107                
 
 Luokka: 10 / ryhmä F/F2 yli 1600 cc;lähti 12;keskeytti 4;suljettu 0
   1     .   4.    32:08,7  Christer Sundholm    UAU/VihUA



 ( 74)  F                   Vesa Rousku          Peugeot 306 S16          
 
   2     .   6.    32:50,8  Tero Jäntti          UAU/NuUA
 ( 69)  F           0:42,1  Harri Rinne          BMW M3                   
 
   3     .   9.    33:30,2  Ilpo Suorela         HyUA/RDT
 ( 75)  F           1:21,5  Marko Rantanen       Opel Astra GSi 16V       
 
   4     .  10.    33:31,5  Petri Salmikari      KaUA/LohUA
 ( 73)  F           1:22,8  Jani Kovanen         Opel Astra GSi 16V       
 
   5     .  12.    33:35,6  Petri Immonen        UAU
 ( 66)  F           1:26,9  Mika Salomaa         BMW 325i                 
 
   6     .  13.    33:37,5  Teemu Koivunen       SaloUA
 ( 70)  F           1:28,8  Vesa Villanen        BMW M3                   
 
   7     .  14.    33:43,6  Kalle Jaakkola       PadMU/VeSa
 ( 67)  F           1:34,9  Lasse Rajala         BMW 325i                 
 
   8     .  16.    35:50,2  Juha Aaltio          NuUA
 ( 65)  F           3:41,5  Saku Kotisalo        Toyota Corolla           

Ensimmäisen aika ja muiden häviö siihen nähden
 

50:s HongKong Hankiralli / A-JUNIORIT
 

EK1 (9.17 km)                    EK2 (6.76 km)                    
HONG KONG                        SUOMI OPAS                       
  1.Lauren Reijo        5:36,4     1.Liukkonen Henrik    4:13,3
  2.Kanerva Kari        0:06,8     2.Lauren Reijo        0:04,6
  3.Soininen Arto       0:12,4     3.Soininen Arto       0:14,3
    Nikkinen Tero       0:12,4     4.Kanerva Kari        0:17,3
  5.Liukkonen Henrik    0:13,3     5.Vallineva Jukka     0:17,9
  6.Sundholm Christer   0:19,8     6.Nikkinen Tero       0:20,6
  7.Kilpeläinen Mika    0:22,6     7.Sundholm Christer   0:24,6
  8.Koivunen Teemu      0:23,5     8.Suorela Ilpo        0:29,5
  9.Lehtinen Petri      0:23,8     9.Sulka Jyrki         0:29,8
 10.Suorela Ilpo        0:24,2    10.Kilpeläinen Mika    0:30,1
 11.Immonen Petri       0:25,7    11.Jäntti Tero         0:30,6
 12.Vallineva Jukka     0:26,2    12.Jaakkola Kalle      0:33,2
 13.Jäntti Tero         0:26,3    13.Salmikari Petri     0:33,3
 14.Sulka Jyrki         0:28,2    14.Immonen Petri       0:34,8
    Salmikari Petri     0:28,2    15.Luhtanen Janne      0:37,0
 16.Jaakkola Kalle      0:30,6    16.Aaltio Juha         0:41,8
 17.Luhtanen Janne      0:35,3    17.Koivunen Teemu      0:50,9
 18.Aaltio Juha         0:37,2
 19.Peräsalo Jukka      0:47,6
 

 
EK3 (12.07 km)                   EK4 (2.36 km)                    
BUFF                             KASVIHUONEILMIÖ                  
  1.Lauren Reijo        7:13,4     1.Liukkonen Henrik    2:04,3
  2.Nikkinen Tero       0:18,8     2.Soininen Arto       0:00,8
  3.Soininen Arto       0:19,3     3.Lauren Reijo        0:01,8
  4.Liukkonen Henrik    0:20,1     4.Kanerva Kari        0:02,4
  5.Jäntti Tero         0:22,1       Immonen Petri       0:02,4
  6.Kanerva Kari        0:22,4     6.Sundholm Christer   0:03,9
  7.Koivunen Teemu      0:28,4     7.Jäntti Tero         0:05,5
  8.Sundholm Christer   0:29,2     8.Nikkinen Tero       0:05,6
  9.Luhtanen Janne      0:32,0     9.Koivunen Teemu      0:06,3
 10.Kilpeläinen Mika    0:38,1    10.Luhtanen Janne      0:06,6
 11.Suorela Ilpo        0:45,8    11.Suorela Ilpo        0:07,0
 12.Jaakkola Kalle      0:46,2    12.Kilpeläinen Mika    0:07,4
 13.Vallineva Jukka     0:47,7    13.Vallineva Jukka     0:08,0
 14.Immonen Petri       0:49,0    14.Sulka Jyrki         0:10,0
 15.Salmikari Petri     0:52,7    15.Salmikari Petri     0:11,1
 16.Sulka Jyrki         0:58,4    16.Jaakkola Kalle      0:12,5
 17.Aaltio Juha         1:09,1    17.Aaltio Juha         0:13,7
 

 
EK5 (7.26 km)                    EK6 (9.68 km)                    
AUTOASI                          HONG KONG                        
  1.Lauren Reijo        5:04,9     1.Lauren Reijo        6:14,2
  2.Soininen Arto       0:03,5     2.Sundholm Christer   0:15,3
  3.Sundholm Christer   0:09,4     3.Soininen Arto       0:16,9
  4.Kanerva Kari        0:19,0     4.Kanerva Kari        0:18,0
  5.Salmikari Petri     0:23,9     5.Nikkinen Tero       0:28,8
  6.Jäntti Tero         0:27,5     6.Koivunen Teemu      0:31,5
  7.Kilpeläinen Mika    0:29,0     7.Jäntti Tero         0:32,3
  8.Nikkinen Tero       0:29,1     8.Jaakkola Kalle      0:33,8



  9.Vallineva Jukka     0:30,8     9.Salmikari Petri     0:35,8
 10.Immonen Petri       0:34,6    10.Kilpeläinen Mika    0:39,3
 11.Suorela Ilpo        0:36,8    11.Suorela Ilpo        0:40,4
 12.Liukkonen Henrik    0:37,2    12.Vallineva Jukka     0:42,2
 13.Jaakkola Kalle      0:40,8    13.Immonen Petri       0:42,6
 14.Sulka Jyrki         0:40,9    14.Liukkonen Henrik    0:44,6
 15.Koivunen Teemu      0:50,4    15.Sulka Jyrki         0:53,7
 16.Aaltio Juha         0:59,3    16.Aaltio Juha         1:42,6
 

 


